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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Olsztyn
Olsztyn, 26.10.2024

Konkurencja 5 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
26.10.2024 - 11:58 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KRYSZTOF Alicja 12 MTP Kormoran Olsztyn 10:22.97 450
100m: 1:15.19 1:15.19 300m: 3:52.87 1:18.07 500m: 6:29.29 1:18.41 700m: 9:06.96 1:18.53
200m: 2:34.80 1:19.61 400m: 5:10.88 1:18.01 600m: 7:48.43 1:19.14 800m: 10:22.97 1:16.01

2. GALEWSKA Isabella 12 MTP Kormoran Olsztyn 11:10.77 360
100m: 1:16.50 1:16.50 300m: 4:06.09 1:24.76 500m: 6:58.20 1:25.98 700m: 9:49.08 1:25.27
200m: 2:41.33 1:24.83 400m: 5:32.22 1:26.13 600m: 8:23.81 1:25.61 800m: 11:10.77 1:21.69

3. PIĄTKOWSKA Maja 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 11:36.61 321
100m: 1:21.99 1:21.99 300m: 4:21.03 1:29.80 500m: 7:18.68 1:28.73 700m: 10:13.61 1:27.20
200m: 2:51.23 1:29.24 400m: 5:49.95 1:28.92 600m: 8:46.41 1:27.73 800m: 11:36.61 1:23.00

4. GROSZ Kornelia 12 MTP Kormoran Olsztyn 11:44.00 311
100m: 1:24.71 1:24.71 300m: 4:24.64 1:29.45 500m: 7:20.97 1:27.97 700m: 10:19.63 1:29.27
200m: 2:55.19 1:30.48 400m: 5:53.00 1:28.36 600m: 8:50.36 1:29.39 800m: 11:44.00 1:24.37

5. LEE Natalia 12 Ks "Marlin Mława" 12:06.65 283
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:22.37 1:30.31 500m: 7:28.83 1:32.72 700m: 10:36.98 1:33.70
200m: 2:52.06 1:29.91 400m: 5:56.11 1:33.74 600m: 9:03.28 1:34.45 800m: 12:06.65 1:29.67

6. STEMPLIŃSKA Amelia 12 Ks "Marlin Mława" 12:18.38 270
100m: 1:24.86 1:24.86 300m: 4:35.06 1:36.20 500m: 7:47.12 1:35.66 700m: 10:55.39 1:33.22
200m: 2:58.86 1:34.00 400m: 6:11.46 1:36.40 600m: 9:22.17 1:35.05 800m: 12:18.38 1:22.99

7. SZLEJTER Zuzanna 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 12:25.29 262
100m: 1:27.37 1:27.37 300m: 4:36.16 1:34.34 500m: 7:47.68 1:35.24 700m: 10:56.54 1:35.43
200m: 3:01.82 1:34.45 400m: 6:12.44 1:36.28 600m: 9:21.11 1:33.43 800m: 12:25.29 1:28.75

8. DEPTUŁA Julia 12 MUKS Piorun Gołdap 12:34.25 253
100m: 1:25.72 1:25.72 300m: 4:36.71 1:34.99 500m: 7:48.51 1:36.05 700m: 11:02.37 1:37.44
200m: 3:01.72 1:36.00 400m: 6:12.46 1:35.75 600m: 9:24.93 1:36.42 800m: 12:34.25 1:31.88

9. KWIETNIEWSKA Lilianna 12 UKP Jedynka Elbląg 12:35.40 252
100m: 1:27.23 1:27.23 300m: 4:39.94 1:36.91 500m: 7:53.42 1:36.66 700m: 11:05.33 1:35.55
200m: 3:03.03 1:35.80 400m: 6:16.76 1:36.82 600m: 9:29.78 1:36.36 800m: 12:35.40 1:30.07

10. SOKOŁOWSKA Kornelia 12 UKP Jedynka Elbląg 13:13.30 217
100m: 1:31.27 1:31.27 300m: 4:56.45 1:43.39 500m: 8:19.98 1:41.72 700m: 11:42.05 1:40.62
200m: 3:13.06 1:41.79 400m: 6:38.26 1:41.81 600m: 10:01.43 1:41.45 800m: 13:13.30 1:31.25

11. BORKOWSKA Marianna 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 14:54.35 152
100m: 1:40.54 1:40.54 300m: 6:26.54 1:56.06 500m: 10:16.05 1:53.82 700m: 14:02.03 1:50.27
200m: 4:30.48 2:49.94 400m: 8:22.23 1:55.69 600m: 12:11.76 1:55.71 800m: 14:54.35 52.32

12. KOWALCZYK Nina 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 15:21.38 139
100m: 1:45.39 1:45.39 300m: 5:39.76 1:57.91 500m: 9:37.03 1:58.81 700m: 13:30.57 1:56.42
200m: 3:41.85 1:56.46 400m: 7:38.22 1:58.46 600m: 11:34.15 1:57.12 800m: 15:21.38 1:50.81

13 lat

1. SOBANIA Aniela 11 MTP Kormoran Olsztyn 10:28.83 437
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:54.37 1:19.94 500m: 6:36.01 1:20.77 700m: 9:13.92 1:18.52
200m: 2:34.43 1:20.80 400m: 5:15.24 1:20.87 600m: 7:55.40 1:19.39 800m: 10:28.83 1:14.91

2. KAROLEWSKA Julia 11 SWIMLAND Olsztyn 10:30.48 434
100m: 1:11.62 1:11.62 300m: 3:49.50 1:19.80 500m: 6:32.89 1:21.10 700m: 9:14.17 1:20.14
200m: 2:29.70 1:18.08 400m: 5:11.79 1:22.29 600m: 7:54.03 1:21.14 800m: 10:30.48 1:16.31

3. PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 10:49.66 396
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 3:59.01 1:22.46 500m: 6:45.30 1:23.06 700m: 9:30.54 1:22.32
200m: 2:36.55 1:21.58 400m: 5:22.24 1:23.23 600m: 8:08.22 1:22.92 800m: 10:49.66 1:19.12
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Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. BORAWSKA Pola 11 MTP Kormoran Olsztyn 10:51.65 393
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:01.36 1:22.74 500m: 6:46.31 1:23.01 700m: 9:32.53 1:22.62
200m: 2:38.62 1:22.76 400m: 5:23.30 1:21.94 600m: 8:09.91 1:23.60 800m: 10:51.65 1:19.12

5. ŁOPACIŃSKA Lena 11 UKP Jedynka Elbląg 10:53.62 389
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:02.80 1:22.27 500m: 6:47.63 1:22.67 700m: 9:33.96 1:22.71
200m: 2:40.53 1:23.28 400m: 5:24.96 1:22.16 600m: 8:11.25 1:23.62 800m: 10:53.62 1:19.66

6. GORGOSZ Julia 11 MKS Medyk Giżycko 11:23.20 341
100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 4:05.24 1:26.04 500m: 7:02.23 1:29.22 700m: 9:57.89 1:26.94
200m: 2:39.20 1:23.65 400m: 5:33.01 1:27.77 600m: 8:30.95 1:28.72 800m: 11:23.20 1:25.31

7. POWĄZKA Julia 11 Ks "Marlin Mława" 12:17.39 271
100m: 1:27.47 1:27.47 300m: 4:36.26 1:34.51 500m: 7:44.42 1:33.83 700m: 10:51.81 1:33.65
200m: 3:01.75 1:34.28 400m: 6:10.59 1:34.33 600m: 9:18.16 1:33.74 800m: 12:17.39 1:25.58

14 lat i starsi

1. SUSKA Zuzanna 07 UKP Jedynka Elbląg 10:22.38 451
100m: 1:10.53 1:10.53 300m: 3:47.37 1:19.52 500m: 6:28.76 1:21.08 700m: 9:07.63 1:19.38
200m: 2:27.85 1:17.32 400m: 5:07.68 1:20.31 600m: 7:48.25 1:19.49 800m: 10:22.38 1:14.75

2. SKRABOWSKA Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 10:44.16 407
100m: 1:15.68 1:15.68 300m: 3:57.43 1:21.46 500m: 6:45.82 1:23.53 700m: 9:29.39 1:20.85
200m: 2:35.97 1:20.29 400m: 5:22.29 1:24.86 600m: 8:08.54 1:22.72 800m: 10:44.16 1:14.77

3. POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 10:48.14 399
100m: 1:17.35 1:17.35 300m: 4:02.76 1:22.92 500m: 6:48.23 1:22.55 700m: 9:30.23 1:20.21
200m: 2:39.84 1:22.49 400m: 5:25.68 1:22.92 600m: 8:10.02 1:21.79 800m: 10:48.14 1:17.91

4. MYŚLIŃSKA Martyna 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 11:00.27 378
100m: 35.55 35.55 300m: 4:02.88 1:23.83 500m: 6:51.71 1:24.65 700m: 9:39.75 1:23.92
200m: 2:39.05 2:03.50 400m: 5:27.06 1:24.18 600m: 8:15.83 1:24.12 800m: 11:00.27 1:20.52

5. WĘGŁOWSKA Alicja 10 UKP Jedynka Elbląg 11:25.06 338
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:14.30 1:27.76 500m: 7:08.69 1:26.56 700m: 10:03.33 1:25.77
200m: 2:46.54 1:27.49 400m: 5:42.13 1:27.83 600m: 8:37.56 1:28.87 800m: 11:25.06 1:21.73

6. ZALEWSKA Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 11:26.00 337
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:10.38 1:27.26 500m: 7:04.22 1:26.99 700m: 9:59.69 1:29.23
200m: 2:43.12 1:26.26 400m: 5:37.23 1:26.85 600m: 8:30.46 1:26.24 800m: 11:26.00 1:26.31

7. MAKOWSKA Nastazja Kinga 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 11:51.77 301
100m: 1:20.72 1:20.72 300m: 4:21.12 1:30.81 500m: 7:27.15 1:33.35 700m: 10:26.94 1:29.18
200m: 2:50.31 1:29.59 400m: 5:53.80 1:32.68 600m: 8:57.76 1:30.61 800m: 11:51.77 1:24.83

8. BEDNARCZYK Elena 10 MKS Medyk Giżycko 11:53.35 299
100m: 1:22.51 1:22.51 300m: 4:24.23 1:31.34 500m: 7:26.90 1:31.00 700m: 10:27.39 1:28.77
200m: 2:52.89 1:30.38 400m: 5:55.90 1:31.67 600m: 8:58.62 1:31.72 800m: 11:53.35 1:25.96

PK BĄKOWSKA Gabriela 13 MTP Kormoran Olsztyn 13:08.90 221
100m: 1:33.03 1:33.03 300m: 4:53.70 1:40.02 500m: 8:15.72 1:41.44 700m: 11:35.10 1:38.93
200m: 3:13.68 1:40.65 400m: 6:34.28 1:40.58 600m: 9:56.17 1:40.45 800m: 13:08.90 1:33.80
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